广东省环境保护局办公室文件

粤环办〔2006〕33号

关于推荐2006年度广东省环境保护
科学技术奖项目的通知

各地级以上市环保局，各有关院校及省科学院：

为加快我省环境科学技术的发展，促进环保科技成果转化，奖励在环保科研活动中做出突出贡献的单位和个人，现将本年度省环境保护科学技术奖项目申报推荐工作有关事项通知如下。

一、推荐单位

各地级以上市环保局；各高等院校；省科学院

二、推荐材料

（一）环境保护科学技术奖推荐项目汇总表一式两份，由推荐单位填写并加盖公章；

（二）环境保护科学技术奖推荐书及附件（推荐书及附件必须装订成册）一式七份，其中二份由推荐单位在推荐单位栏目中填写推荐意见、等级并加盖公章；其余五份在推荐单位栏目保留空白，由我局统一填写。

上述材料的格式要求及下载方式见附件：《关于开展2006年度环境保护科学技术奖项目申报的通知》（环办〔2006〕50号文）。

三、时间安排

本年度推荐项目材料受理截止日期为2006年5月15日，逾期不予受理。项目申报材料请直接报送到省环境科学学会。

收到申报材料后，我局将组织对申报项目进行评审，评选出2006年度广东省环境科学技术奖一、二、三等奖项目，其中一、二等奖项目由我局推荐上报国家环保总局参加2006年度环境科学技术奖的评选工作。

四、联系方式

联系人：省环保局科技处  王大力  020-87531721

省环境科学学会
余  萍  邱  凌  020-83134646
传  真： 020-83549186

Email：  xuehui@gdepb.gov.cn
邮  编： 510045

地  址： 广州市东风中路335号  广东省环境科学学会
附件：关于开展2006年度环境保护科学技术奖项目申报的通知（环办〔2006〕50号文）

广东省环境保护局办公室

二○○六年四月二十一日
主题词：环保  科技  奖励  通知
广东省环境保护局办公室          2006年4月21日印发

[image: image1.png]e

[E K IR PR B R 2 T S

3 4 (2006)50 %

KT IR 2006 4 BRI LR
A H R R OB E

Y HER CEHWHRRRY R OT), BREFARY R, FlL
FHRRATRE, EASEREY, BRFARPERLRER
IRRARFOREA KRG,
ATHEFREFEH FRARTR L 68, REFFHRAR
B, EDEXRERAED T UL R BRA LA, EF R
AREE R RS, ME PR RPN 2 HRER A F) R (KK

(20041157 5, WWF MR KR 4 30 ) B2, 8B ¥ IF R 2006 4 3%
- 1

[image: image2.png]FRPHERARKAE R, FRAREAE BB %
REFHREFLTE, ARA X RFTE DT,

—FRFR

2006 FRFRPHEFRARG Y RKE EHEREF TN
(BB A% BEEEH AR EEY ERA T hitp://www.
sepa.gov.on, EN KA EEE THRUEMEE THEH, £
RARPRFEREDEEYIFEENE SRR LB M 3
http://www.sepa.gov.cn TRE T k@B TR "ZETH,

LR

FRMBERERRAL, SEHHERWT .

()RERY N EFRREEETELRRTR

(Z)RRRPANFRARKEBRE S R M (CRED R LA
T RA) 5

(Z)MAEH:1.20054 6 A 30 A A (46 H 30 BB H
BAFRES (REAREE BUATTES, $HES, o

Bk TR 2 R B3 AR
— 2

[image: image3.png]ZBEFR

TE RO E P B SE EERE R,

WA ANERFRERHEFET IHK
FEREHFES E3

® 7:010- 62210730 86988336 66556209

o H.010- 62259894

o, ¢ : kejijiang@126. com

W 4:100088

W A AR R K AR A 54 5

CEET L

FF LA

LR E #2006 4 6 F1 S B LY B,

[image: image4.png]EEAL MR R BE R i

E R RY &R AAT 2006 4 4 A 14 H B %

[

PAGE
— 2 —